
Protocolo: 2024001001592

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024: Data: 17/06/2024 às 09:10 horas, objeto: Serviço de limpeza e conservação do Abrigo
Municipal. Informações pelo fone: 3499.6384 e 3499.6385 e/ou através das páginas www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.eldorado.rs.gov.br.

Secretaria de Assistência Social

MUNICÍPIO DE ERVAL GRANDE
Protocolo: 2024001001577

Concorrência Pública SRP 001/2024: pavimentação asfáltica com C.B.U.Q. em diversas ruas do perímetro urbano do município.
Abertura: 19/06/2024 as 08:30h. Concorrência Pública SRP 003/2024: pavimentação asfáltica com C.B.U.Q. em diversas ruas do
perímetro urbano do município. Abertura: 19/06/2024 as 09:30h. Cópias dos Editais e informações na Prefeitura,
www.ervalgrande.rs.gov.br ou (54)3375-1331. Erval Grande, 29/05/2024. Suzinei Schneider, Prefeito.

MUNICIPIO DE ESPERANÇA DO SUL
Protocolo: 2024001001633

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA
A Prefeitura Municipal de Esperança do Sul/RS., comunica que encontra-se aberta a LICITAÇÃO Nº 046/2024 –
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024, até às 07:30 horas do dia 18/06/2024, que visa a contratação de Empresa para
execução de pavimentação asfáltica. Informações no horário das 7:30 ás 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas ou pelo fone
55996070863, ou no site www.portaldecompraspublicas.com.br ou www.esperancadosul.rs.gov.br. MOISES ALFRDO
LEDUR – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE FORTALEZA DOS VALOS
Protocolo: 2024001001599

Pregão Eletrônico 03/2024 - Proc. 29/2024: R egistro de preços p/ aquisição de tubos de concreto (menor preço por item).
Propostas de Preços: de 04/06/2024 a 14/06/2024, até as 9h, no < https://bllcompras.com/>. Sessão de Disputa de Preços
(Lances): 14/06/2024, às 9:01h, no site supramencionado. Edital: <https://bllcompras.com/> e no www.pmfv.rs.gov.br . Informações
no Setor de Licitações, Rua Rubert, 900, de 2a a 6a feira, das 7:30 às 13:30h, (55) 3328-11330 ou pmlicita@pmfv.rs.gov.br .
Fortaleza dos Valos, RS, 29/05/2024. Márcia Rossatto Fredi, Prefeita.

Protocolo: 2024001001600

Extrato da Ata R.P. Nº 02/2024: Gerenciador: Município de Fortaleza dos Valos/RS. Detentor: La Pulperia Restaurante Ltda –
CNPJ nº 39.808.891/0001-42. Objeto: Registro de Preços p/ aquisição de gêneros alimentícios, em forma de kits cestas básicas,
para atendimento aos programas sociais da Sec. Mun. Assistência Social e Habitação do Município. Valor: O valor total é de R$
30.952,80, correspondente ao valor unitário, por kit cesta básica, de R$ 128,97. Prazo: A Ata RP vigorará por 12 meses, a contar
de sua assinatura (23/05/2024), podendo ser prorrogado por igual período. Integral teor no site www.pmfv.rs.gov.br .

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2024001001603

Processo Licitatório Nº 84/2024- CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 17/2024. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna
público aos interessados que será realizada licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, através do Portal de Compras
Públicas, www.portaldecompraspublicas.com.br, para contratação de empresa em regime de empreitada global para executar
reforma da Praça da Fonte, neste município, conforme projeto básico, memorial descritivo, planilha orçamentária,
cronograma fisico financeiro e projetos. As Propostas de Preços serão recebidas até 17 de junho de 2024, até às 08hs59min
no site supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será no dia 17 de junho de 2024, às 09:00hs, no site
supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais Informações poderão ser adquiridos
na Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, no horário de expediente, pelo telefone (55) 3744-5050. 29/05/2024.
Michele Donatti - Secretária Municipal da Fazenda

Protocolo: 2024001001605

Processo Licitatório Nº 85/2024 - Pregão Eletrônico SRP Nº 23/2024. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público
aos interessados que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico, através do Portal de Compras Públicas

Porto Alegre, Sexta-feira, 31 de Maio de 2024 99Diário Oficial Nº 107

http://www.eldorado.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.esperancadosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.fredericowestphalen-rs.com.br/

